Summa viij lj xjs. iiijd. quadrans.

Empcio  
bladi

*Imprimis in vj quarteriis siliginis precio busselli* (viijd. obolus)<sup>3</sup> xjs. iiijd. Item in j quarterio v bussellis mixtillionis . . .<sup>2</sup> viijs. jd. obolus. Item in j quarterio vj bussellis frumenti empti in autumpno precio busselli vijd.<sup>3</sup> viijs. ijd.

Summa xxvijs. vijd. obolus.

Vadia

In primis in vadiis Willelmi de Meriton per xiiij dies a j<sup>o</sup> die Julij usque xiiij diem eiusdem mensis capientis

<sup>1</sup> Struck through.

<sup>2</sup> Torn.

<sup>3</sup> Underlined.

per diem ijd.<sup>3</sup> ijs. iiijd. Item in vadiis Thome de Mudelintone a xiiij<sup>o</sup> die Julij vsque in crastinum Sancte Margarete virginis per vij dies capientis ut<sup>1</sup> supra xiiijd. et eiusdem a primo die septembris vsque in festum Natiuitatis beate Marie per vij dies xiiijd. Item in vadiis Willelmi de Cotes ab eodem die usque in festum sancti Michaelis per xxj diem<sup>2</sup> ijs. vjd.

Summa viijs. ijd.

Expensa  
forensica

In primis in expensis domini Willelmi de Muscham pro indentura facienda inter Willelmum de Meriton et Thomam de Mudelintone per j noctem vd. Item in expensis fratris R. de Curtlightone ibidem per ij vices tam pro operariis supervidendis et pro indenturis inter Thomam de Mudelyntone et Willelmum de Cotes faciendis et per iij noctes ijs. obolus.

Summa ijs. vd. obolus.

Liberatio  
denariorum

In primis fratri R. de Curtlightone in feno de rectoria sibi vendito pro (equis de)<sup>1</sup> hospicio Abbatis per dietas in mora domini Abbatis ibidem videlicet pro equo per diem et noctem jd.—xvjs. ijd. Item eidem in ij carrectariis sibi venditis et liberatis apud Westmonasterium de decima capelle de Hamstede xs.

Summa xxvjs. ijd.

Summa totalis expensorum et liberacionum

xxiiij li. viijs. quadrans.

Et sic equat

[dorse]

[In modern hand]:—

In Chancery. Shewn to George Giles Vincent on his Examination for Theodore Williams Clerk Complt. against Thomas Goodchild Deft.

[Signed]:—T. H. Plumer,

Examiner.

Fruementum

In primis respondent de j quarterio vj bussellis receptis de empicione infra. Et de ij bussellis de exitu decime ibidem.

Summa ij quarteria.

Et totum computatur in pane furnito pro seruiente ij carucariis iij carectariis j furcatore iij collectoribus decime et j coco a die lune proximo post festum sancti Laurencii usque primum diem septembris per iiij<sup>or</sup> septimanas ij carpentariis et j tegulatore cum gacione

<sup>1</sup> Interlineated.    <sup>2</sup> Sic.    <sup>3</sup> Underlined.

per iij septimanas et j coopertore domus cum suo seruiente per ij dies et dimidium ij quarteria.

Summa que supra.

Mixtillio

Idem respondet de ij quarteriis siliginis j quarterio v bussellis mixtillionis receptis de empcione ut supra.

Summa iij quarteria v busselli.

In<sup>1</sup> in liberacione ij carucariorum et ij carectariorum a primo die Julij vsque in quartum diem Augusti per v septimanas. Et a primo die Septembris usque in crastinum sancti Michaelis per iiij septimanas et j diem quilibet eorum capiens quarterium per x septimanas iij quarteria v busselli.

Summa que supra.

Auena

Idem respondet de j quarterio vij bussellis auene triturate per famulos de exitu. Et de ij bussellis respondet per estimacionem in garbis.

Summa ij quarteria j bussellus.

In<sup>1</sup> in prebenda equi fratris R. de Curtlyngton per suos aduentos iij busselli. Item in prebenda iij equorum carectarum per xxvij noctes quilibet capiens per noctem dimidium peccum i quarterium vj busselli.

Summa ut supra.

Instauramentum.

Equi  
carectarum

Idem respondet de iij equis carectarum receptis de empcione.

Summa iij. Et remanent.

Affri

Et de iiij affris receptis de empcione. Et de ij receptis de preposito de Jueneye per talliam. Et de j recepto de Rogero de Prestorpe.

Summa vij.

In<sup>1</sup> in morina j. Et in vendito j.

Summa ij Et remanent v.

Boues

Et de iij bobus receptis de empcione. Et de iiij receptis de preposito Jueneye.

Summa vij Et remanent.

Porci

Et de ij suibus et j porco receptis de empcione.

Summa iij.

In liberato fratri R. de Curtlyngton pro hospicio domini apud Denham j. Item liberate preposito de Jueneye ij sues.

Et nullus remanet.

<sup>1</sup> *Rectius* "Item."

Porcelli

Et de viij porcellis receptis de empcione ut infra.

Summa viij.

In<sup>1</sup> in vendito j. Et liberati preposito de Jueneye vij.

Et nullus remanet.

[In modern hand]:— In Chancery.

This Parchment writing marked No. 3 was shewn to George Giles Vincent, Esq. on his examination for Theodore Williams Clerk Complt. agst. Thomas Partridge Deft.

[Signed]:— J. N. Dancer.

Exam.

In Chancery.

Shewn to George Giles Vincent on his Examination for Theodore Williams Clerk Complt. agt. Eliz. Breadhead W[id]o[w] Deft.

[Signed]:— T. H. Plumer,

Exam.

[On the outer part of dorse in a contemporary hand]:—

Compotus [de] Rectoria de Hendon' de Anno

xviiij<sup>o</sup> et xix<sup>o</sup>

Thomas de Midelynton.	}
Willelmus de Cotes.	

## 32625B.

Inventory of stock of Hendon Rectory handed over to William de Cotes serjeant there by Thomas le Warde of Muddlinton, 6 September, 1325.